
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

ОТ . З^у; № 
г. Верхняя Салда 

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение 
эффективности управления муниципальной собственностью 

Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», утвержденную 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 

22.08.2014 № 2674 

В целях реализации решения Думы городского округа от 25.12.2018 
№ 141 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 
2019 год и плановый период 2020-2021 годов», в соответствии со статьей 179 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении 
Порядка формирования и реализации муниципальных программ 
Верхнесалдинского городского округа», решением Думы городского округа от 
30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», руководствуясь Уставом 
Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности 
управления муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского 
округа до 2021 года», утвержденную постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 22.08.2014 № 2674 «Об утверждении 
муниципальной программы «Повышение эффективности управления 
муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского округа 
до 2021 года» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 18.02.2015 № 685, от 26.03.2015 № 1124, от 28.07.2015 
№ 2215, от 27.08.2015 № 2545, от 26.11.2015 № 3493, от 20.02.2016 № 784, 
от 07.04.2016 № 1218, от 31.05.2016 № 1772, от 03.10.2016 № 3185, 
от 20.01.2017 № 150, от 31.03.2017 № 1131, от 04.07.2017 № 1981, от 04.09.2017 
№ 2544, от 07.12.2017 № 3532, от 02.02.2018 № 320, от 23.07.2018 № 2044, от 
28.12.2018 № 3592) (далее - Программа), следующие изменения: 

1) паспорт Программы изложить в новой редакции (прилагается); 
2) приложение № 1 к программе изложить в новой редакции (прилагается); 
3) приложение № 2 к программе изложить в новой редакции (прилагается). 
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru. 

http://www.v-salda.ru


2 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по управлению имуществом администрации 
Верхнесалдинского городского округа А.П. Михайлова. 



3 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
от № G o j 
«О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Повышение эффективности 
управления муниципальной 
собственностью Верхнесалдинского 
городского округа до 2021 года», 
утвержденную постановлением 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 22.08.2014 № 
2674» 

Паспорт 
муниципальной программы Верхнесалдинского городского округа «Повышение 
эффективности управления муниципальной собственностью Верхнесалдинского 

городского округа до 2021 года» 

Ответственный 
исполнитель 
муници пальной 
программы 
Верхнесалдинского 
городского округа 
«Повышение 
эффективности 
управления 
муниципальной 
собственностью 
Верхнесалдинского 
городского округа до 
2021 года» (далее -
муниципальная 
программа) 

Отдел по управлению имуществом администрации 
Верхнесалдинского городского округа, отдел архитектуры и 
градостроительства администрации Верхнесалдинского 
городского округа 

Сроки реализации 
муниципальной 
программы 

2015-2021 годы 

Цели и задачи 
муниципальной 
программы 

Цели: 
1) оптимизация состава муниципального имущества; 
2) обеспечение доходов местного бюджета от использования 

и приватизации муниципального имущества; 
3) наполнение государственного кадастра недвижимости 

актуальными данными; 
4) обеспечение доходов местного бюджета от использования 

земельных участков; 
5) Создание необходимых условий для реализации 

муниципальной программы «Повышение эффективности 
управления муниципальной собственностью Верхнесалдинского 



4 

городского округа до 2021 года» 
Задачи: 

1) актуализация сведений по муниципальному имуществу, 
переданному в хозяйственное ведение муниципальным 
унитарным предприятиям для достижения оптимального состава 
и структуры муниципального имущества; 

2) увеличение доли объектов муниципального недвижимого 
имущества с государственной регистрацией прав на объекты; 

3) обеспечение доходов местного бюджета: полноты и 
своевременности поступлений в местный бюджет доходов по 
источникам, закрепленным за администрацией 
Верхнесалдинского городского округа; 

4) формирование земельных участков для предоставления 
путем проведения торгов; 

5) обеспечение полноты и своевременности поступлений в 
местный бюджет доходов по источникам, закрепленным за 
администрацией Верхнесалдинского городского округа; 

6) обеспечение эффективности деятельности Комитета по 
управлению имуществом администрации Верхнесалдинского 
городского округа» 

Перечень подпрограмм 
муниципальной 
программы 

Подпрограмма 1. «Управление муниципальной собственностью 
и приватизация муниципального имущества Верхнесалдинского 
городского округа»; 

Подпрограмма 2.«Создание системы кадастра недвижимости 
Верхнесалдинского городского округа»; 

Подпрограмма 3. «Обеспечение реализации муниципальной 
программы «Повышение эффективности управления 
муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского 
округа до 2021 года» 

Перечень основных 
целевых показателей 
муниципальной 
программы 

1) количество муниципальных унитарных предприятий, по 
которым актуализированы сведения по переданному в 
хозяйственное ведение имуществу; 

2) доля объектов недвижимого имущества, находящихся в 
муниципальной собственности Верхнесалдинского городского 
округа, с государственной регистрацией прав на объекты в общем 
числе таких объектов, подлежащих государственной регистрации; 

3) доходы местного бюджета от использования и 
приватизации муниципального имущества; 

4) доля площади земельных участков, являющихся 
объектами налогообложения земельным налогом в общей 
площади территории городского округа; 

5) площадь земельных участков, предоставленных для 
строительства в расчете на 10 тыс. человек населения; 

6) площадь земельных участков, предоставленных для 
жилищного, индивидуального жилищного строительства и 
комплексного освоения в целях жилищного строительства в 
расчете на 10 тыс. человек населения; 

7) доходы местного бюджета от использования земельных 
участков; 

8) уровень выполнения значений целевых показателей 
муниципальной программы 



5 

Объемы 
финансирования 
муниципальной 
программы по годам 
реализации, тыс. 
рублей 

Всего: 36271,6 тыс. рублей, 
в том числе: 
2015 год - 7029,9 тыс. рублей; 
2016 год-7174,1 тыс. рублей; 
2017 год - 7529,3 тыс. рублей; 
2018 год - 8458,9 тыс. рублей; 
2019 год - 1950,0 тыс. рублей; 
2020 год - 2024,2 тыс. рублей; 
2021 год - 2105,2 тыс.рублей. 
из них: 
местный бюджет: 
2015 год - 7029,9 тыс. рублей; 
2016 год - 7174,1 тыс. рублей; 
2017 год - 7529,3 тыс. рублей; 
2018 год - 8458,9 тыс. рублей; 
2019 год - 1950,0 тыс. рублей; 
2020 год - 2024,2 тыс. рублей; 
2021 год - 2105,2 тыс.рублей 

Адрес размещения 
муниципальной 
программы в сети 
Интернет 

http://www.v-salda.ru. 

http://www.v-salda.ru


CD 

<u Я Я * 
О ч Я 

<и 
2 
1 & 
о о. к « 
о я л 

к н о о Я я Я н и 
<и е 

•е о 
•в-ю л 8 

>Я О я J3 § 
с я я я я 
>> 

л b 
С 2 
у и 

(U я я <и 
а 
3 я о С 

§ § н о СЗ О и я Я Он <L> и я о 
о U о bd о ч о а о и 
о 
о « 
о я я ч w я к £ я 

ев Ч О -<ц я 
Рч &СЧ я « о >. СО (N 

о U о Ь! о Я S ч -
я W 
СУ :г х с-<и 
35 
2 
Н « 
о Я Я 41 Я Н U ю о о 
зЯ о я •В ч се я я я я S S >> 

ч S А ш н 03 О сз 
я я я а* 

ев ч о — 
•J. ч о я ГЧ я ее О 

С- М я о 
-со >> ч 
Ы я ее г- • - и и W а о а. я 'Л я я о 
s я о г н — се ы о ч 4> •4 ее -е- « п 
Я 

• л 
ч о с. ч 9J о а> я -

Я" я U 
— я о 

С 

S ее С. _ 
о а Я 
« с я л 4 ее с Я я Я X 
^ 5 
Я S я ез м 
S ч я « 
а 

И
ст

оч
ни

к 
зн

ач
ен

ий
 п

ок
аз

ат
ел

ей
 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 
го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

» 
Ц

ел
ь 

1.
 О

пт
им

из
ац

ия
 с

ос
та

ва
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

2 
3 Я & 
н я я 
2 й Я л § 
я я а я я 
>> 

« Ф
З 

«О
б 

об
щ

их
 

пр
ин

ци
па

х 

на
че

ни
е 

це
ле

во
го

 п
ок

аз
ат

ел
я 

20
21

 
го

д о 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 
го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

» 
Ц

ел
ь 

1.
 О

пт
им

из
ац

ия
 с

ос
та

ва
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

я я 0) ч 1) я <и о 
• 

на
че

ни
е 

це
ле

во
го

 п
ок

аз
ат

ел
я 

20
20

 
го

д ON 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 
го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

» 
Ц

ел
ь 

1.
 О

пт
им

из
ац

ия
 с

ос
та

ва
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

я я а> я н о « 10
0,

0 

на
че

ни
е 

це
ле

во
го

 п
ок

аз
ат

ел
я 

20
19

 
го

д 00 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 
го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

» 
Ц

ел
ь 

1.
 О

пт
им

из
ац

ия
 с

ос
та

ва
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

О X я 
2 о 

83
,3

 

на
че

ни
е 

це
ле

во
го

 п
ок

аз
ат

ел
я 

20
18

 
го

д 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 
го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

» 
Ц

ел
ь 

1.
 О

пт
им

из
ац

ия
 с

ос
та

ва
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

За
да

ча
 1

. А
кт

уа
ли

за
ци

я 
св

ед
ен

ий
 п

о 
му

ни
ци

па
ль

но
му

 и
му

щ
ес

тв
у,

 п
ер

ед
ан

н 
пр

ед
пр

ия
ти

ям
 

66
,7

 

на
че

ни
е 

це
ле

во
го

 п
ок

аз
ат

ел
я 

20
17

 
го

д чо 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 
го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

» 
Ц

ел
ь 

1.
 О

пт
им

из
ац

ия
 с

ос
та

ва
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

За
да

ча
 1

. А
кт

уа
ли

за
ци

я 
св

ед
ен

ий
 п

о 
му

ни
ци

па
ль

но
му

 и
му

щ
ес

тв
у,

 п
ер

ед
ан

н 
пр

ед
пр

ия
ти

ям
 

50
,0

 

оо 
20

16
 

го
д in 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 
го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

» 
Ц

ел
ь 

1.
 О

пт
им

из
ац

ия
 с

ос
та

ва
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

За
да

ча
 1

. А
кт

уа
ли

за
ци

я 
св

ед
ен

ий
 п

о 
му

ни
ци

па
ль

но
му

 и
му

щ
ес

тв
у,

 п
ер

ед
ан

н 
пр

ед
пр

ия
ти

ям
 

16
,6

 
33

,3
 оо 

20
15

 
го

д п-

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 
го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

» 
Ц

ел
ь 

1.
 О

пт
им

из
ац

ия
 с

ос
та

ва
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

За
да

ча
 1

. А
кт

уа
ли

за
ци

я 
св

ед
ен

ий
 п

о 
му

ни
ци

па
ль

но
му

 и
му

щ
ес

тв
у,

 п
ер

ед
ан

н 
пр

ед
пр

ия
ти

ям
 

16
,6

 
33

,3
 

Ед
ин

иц
а 

из
ме

ре
ни

я 

го 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 
го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

» 
Ц

ел
ь 

1.
 О

пт
им

из
ац

ия
 с

ос
та

ва
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

За
да

ча
 1

. А
кт

уа
ли

за
ци

я 
св

ед
ен

ий
 п

о 
му

ни
ци

па
ль

но
му

 и
му

щ
ес

тв
у,

 п
ер

ед
ан

н 
пр

ед
пр

ия
ти

ям
 

пр
оц

ен
то

в 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
це

ли
 (

це
ле

й)
 

и 
за

да
ч,

 ц
ел

ев
ы

х 
по

ка
за

те
ле

й 

<N 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 
го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

» 
Ц

ел
ь 

1.
 О

пт
им

из
ац

ия
 с

ос
та

ва
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

За
да

ча
 1

. А
кт

уа
ли

за
ци

я 
св

ед
ен

ий
 п

о 
му

ни
ци

па
ль

но
му

 и
му

щ
ес

тв
у,

 п
ер

ед
ан

н 
пр

ед
пр

ия
ти

ям
 

Ц
ел

ев
ой

 п
ок

аз
ат

ел
ь 

1.
 Д

ол
я 

£ | § о - - CN СП 



о « о о я Н ЗЯ 
Ьй го О 
я 2; о и го О о ей о см 
ш 

я я я св to Я § 

ЧО о 
н о 
я 

.. Я 
а ш я я Он О и 
2 Ч <и го 

о" О О © 

X 
-с Я о св Н Я я 
X 
LQ я -а зя я Ч и 
Я Я я 

те я Он п я ч 'X <1> о S я 

X я 
3 я 
2 ' 

л о, о н о и 
о с 

я н я 
DS н о я >Я <и Я вч н со Ч U О D О X 4 

н и о (в ю о 
ей я § 
Он 

>> 
св 

я я я я я 
2 па о н и <и нэ Ю о 
я ч о ч <и я я <и я я 4 <и 
оа 
>. 
(N 
св 
5 
го 

X я 
ю о 

о о 

ON ON 

ю ON 

VO 
ON 

oo 
Г-' 
00 

го 
00 

(N 
00 

о зя U о ^ а о зя ГО 
я 2 о о 

О (N 

43 РЗ о 

о я н о и 2 

я о я ° я к л 
5 я 
э 1 О, я Я « го 
£ 8 - е 2 ч ' 

я я я ее to я я 
| й Я г о О U v 1—1 

§ 2 
я | (U и я ^ о о Он н я о 

Св 03 н о и я S 

4 tO о ю ы о 

я 
- э 

g 5 
н S М о О) Ч ч о я 

я я сЗ 
Он н о я -
1) X о. я 

55 ч о 
ч 
(N 
45 ч D 
й 
й ьа о я 
>я о 

о? о X я 
г 
§ 
X « ев О я hQ 

Ю 
a s Ч J3 

й к н CJ и 
в 
> : Я 5 • я 

о -
о 
о я я ч 

о 
св Ьн >. о. 2 о 
о U о а о ч о 

Ь о о OQ 8 

св я 
03 

зя В. § с 

Я 'Я 
£ 3-н я О ев & & я н Ч о я о и о <и U Он 

и ч о я г 
2 
3 О ю н о « 
И (Д 
н ° 
£ X г» я на 5 ю s о н 

>я о я я и сс н 03 у 
ч >. о о 

я я я я я 
>> S я я я СЗ to я н ев в я Он я 
я « 
я я ев са о to hQ ч о я о я н о ев н <и 
4 2 ю 
о и о я н CJ о 5 « 
о ч о X о ч 
и я я и я <D я о о ю о 
(N из ч <и 

5Я (U 
я я ев & 
о я я я S 

ев to 

л я я <и ч я и Он § 
to 
ев « 
я я я о н о я о я оа 
ч « ° ^ 
g а 
4 g 
5 о 
S О 4 ЬЙ 
l§ I 
« а, 
® ^ 
н о 0 и, 0) о 
5 * 
m я >Я Я я В я 5 и ™ 
1 S 
р X 
О -У ё м 
я н и о я я <D 
S а> о. CQ и о « 
о 

Д5 н о я ч о я 1) я я <Ц я <и я о и VO о 
ев я св 
э Г0 

00 

о ев о и- н и О и о и ^ ьа 
о ч ° 
§ 2 ОнЮ 
S S я я <и 
„ g o Л ^ Uh S Он О W * 
^ н я >, я ч 

ч о о, о и 

ю о о <и я я 2 
В £ Он (U ЬЙ и Он О CQ 

св и 
о, ЬЙ о 

00 
(N 

00 
(N 

00 
(N 

00 
о (N 

1Г1 (N 

о (N 

r i 
ГО 

ю 
Он 
я ч 

Л ч <и 
й 
й bd о я зя о sa <и ч (U 

св н а> 
й ч 2 ю о 
о я н о 

ч я я св оа 
S -О ч о я о я 

св оа н 0 (J 
1 

о U о я Л 

^ я ^ 5 

я я я я 
„ я Он >> Я S 

ON 



s с в в В X л X 
X я 
3 ю о 

ю 
О 

со 
е 

3 « о а о « 
к о о о Он 
оа « 
К к о 

1 1 о, я 
С <Я ГО 
2 4 J , 
Я rv го О У — 

ГО о о <N 

vO О 
н о 

г-

оо 
г-

t ^ 
г-

4D 
Г-

lO 
г-

t-

ГО 
г-

•с н к <D Я О О. В 

« е? с 

а j в hQ Ч О) 
о о» в 
« Sr о 3 « § 
2 в ч о j" ч Е в 

о? о О ч X Ю В О 
з 2 2 о 

5 « в и 
S а 

о 
СО 
2 
2 о 

и в » 05 я 2 
« 1 5 о га в и f- J3 н « ч о U щ й й 5 !Г Ю g >i О п 

В в о, га о и н 

в & о. « & о 
£ О н и йй О us о ч о 
э 

О. О 

3 в в я в я о* в 

X я 
а VO о 

ю о 

00 © 

£ « о и о « 
в о о 0 Рч 
« 

« я в <L> 
1 | Он я и га оо 
о 2 и иг га X го о и -ч 

ГО о о <N 

vO О 
Н о 

г-ко 
U0 

00 Ov 

OV 
Ч-' 

оо 
rf 

оо 
го" 

КО 00 

00 
о 

га и 

ко л ч <и 
Й 
3 ж о в 
« о со о 4 и 

X 
3 в •а 4 а> 2 и 
со 

g u И 3 w 5 й « В х о В О ' ' и га 

о 

а о _ ч 
Е Е 

Ч О. и1 
оа ^ га оа 
о га о со ч Н „ 0) и нД 
& ч Н u и н ^ в со" о о " Л н о 
о и н о га « X ч ч 

X в 
э ю о 

ю 
О 

го 
е 

О !В «О! fe ° ^ 2 « 
« I S и g о 2 В <4 о о Он — 

vd СО о 
н о 

я в в 
В « 00 
о и V ° ч л 1) сх га я ^ о и и 

(N 
ч-' 

(N КО 

Ov 

OS 
ci 

ко ЧО 
о" 

I/O 00 

ос 
о" 

чо и ч 
CL> 
Й й « 
о в 
>Я о со <L> ч 1> 

X 
3 в нО 4 (D 2 а> 
СО 

л 
3 
а о 4 

л я я и ч 
оа га н о О ч о 

га 
со оа 
Б « 
^ Я О (U и о 

Он я с а 

& о 
^ О 

я 4 я 
* 
05 ч Е С ^ ч 

4 О о я I- я £> о О 
а э 5 Я 
1 § я Й 

s § и я Н 0) 
В о О О я га а, я 
« м 
СО « н о 

о _ ч л <и ч в и н Я 
2 с ч a <D Н о 
В о 

т VO 

:В <U В В га а. н 0 в в в 2 1 
я со 
нО в В О ч в <и о. Ьй га со 

я (н 
^ 
О 
о U .. о Ч и 

2 

р я о u s ° я ° W ^ о К- о Ч з Я 
8 . & Й 
2 « § 

Я 3 х 

я 
2 , 1 
I I О ю 

га и & 
a о 
о и о 
о ч о Оч о U 

vo" Г4 

(N 
г--" (N 

(N 

Ю 
:Я 
3 в н о <L> 
S 
oa 
>в в в 2 о Ч 0) 
Ё» х н СЧ (D 

CQ 
о о в 
я н 
о о я я о 2 к о. со и О со 
о 

-О н о я ч о я (U я я <и в ID я 
о и ю о 
га 
га 
Э 00 

г-

VO CN 

00 
сГ го 

оо оо 

VO VO 

ю 
о, 
я 
Ч 2 

га н и 
ч 
2 5 ю н 

5Я о со <и ч (D 

О U О я н о со (U о 2 2 
« Ч 3 О 4 С ° у X я 

о 

га 
га ч о 

га * 
га ч о 
Он я 
со о 2 н о га в >. 

ч в (U & 



зя о 
Я л 
я 5 я к к 
>» 2 
те 3 я <и 4 ш 03 6 к 
>> 
5 н о о я и я н = « S и Ч о 
т CN 
X ™ о ч 

03 1-1 >. Он м о 
Я 8 2 о 2 « й о Он 5 и о 
О OJ Он о Я 

о I— о Ьй о ч о Он о и 
о и о « 
о я я ч 

и 
э 
3 
оа о С 

=я о я л 

о и о « 
о я я ч я я я Я я >> я 2 X 

Я <и я CQ 
5 
СО я 
и о. я те и ч и ч н о 

зЯ ю я о CQ О о ч о >> 
X 
3 2 я 4 о X ю о 0) я и я я 
03 4 со о о 
lO 
05 ч и 
Я" 

о <N 

о <и я X Он <и сс 
я я я 
03 
& 
о я я я 

о М н о о 
в 
2 я 
2 
Я я и ч 
оа 03 Он я 
^ 
о я св н и н 
Я 

й я 
I s 
Я О 
Я Я Он Н 
Я о ~ <ц 
X 5 я 
в 5 ю я 
О § lO g 
О § се 
о k о 
m © 

о И 
я н о о я А ч и н те <и ч 
я н о о я « 
Я н bd <и 

-е-
-е-л <и я я и я <и я о <и ю с 
42 се я 
се 
9 СП 

с \ 

% СП 
о о <N 
о 
чб о н о 
я я 
се го 
1 2 
е 2 

X 

X 

X 

о о 

X 

X 

X 

оа с н я <и я о о. а 
зя о я J 

оо w л я ч я <и и И я ч о я 
еа -о я 

X 
3 =0 и 4 
и !Я 
Я <и 

те я я <и ч 
S Э * 3 и о С 

« Й <и оа 
^ 2 <и о 

<N <N 

Л 2 
1 
Он и 

=я 2 О Л Я Е-Л О ч о 

о 
и о И о я я ч 

см о 
(N 
О ч 
се 

о 0,-©н Я сг> 

Я Я Я я я ю b о 2 о 

>> Он 
И о о 1-е о ж о ч = о се 

& Он Ч $ о о Ш и и 



<Ц я к и 
3 
m о С 

о U о ж о X 
S g 

и 
S 
5 Я 
6 О D-Я 

CM ж 
о 

зк о я нО § 
я я я 
S 3 * я (L) еЗ >> я ч S х о & I-

m (N о 

£ о я я * 
о ч я о. 
с 

<N 
о ч 
Я -

а W о 
2 л н о о я я D 

s « а S н Ч - о D. О U 

О U о и 

ю -©4 О о о 

зв о В л 4 я а х я х х >у 
5 
Я Б X v 4 аа 
а * в ч >> о Я ь-Н 
© о X (S 
s £ * -й я 
5 s? 
-е-
о О <и S X о 3 

я я 
ч 
С 

о U о В я w 

— о а с. о с С 
: 2 3 о 2 « С ы s я 
и & « 
в а> 
зВ 3 
= а-А U 
£ =0 я Б В Я В 

2 J5 « 
О 

* £ в — и CS н 
5 ю в о <и и X ч о 

2S 
2 

-о я о я зВ В н в в с. Б 
О — 

-

= = о Ьй <и 
Я х « 5 & 3 g g 
_ а» 
й <L> s я о 

те я ~ 
те я а. я о 

5 & 
s и я s 

те Я Я а> я <и с о ч> ю о 
о U о я о а, 
oj 
л ffl о Ьй я я Г о н о я 
X <L> о со ^ 
н 3Я 
Я ч о Ю я ^ со 

ч о U 
(N о СМ 

ч о — 
о сч о CN 

ч о 
U 
ON 
о см 

ч о U 

о см 

те я н 
« ч к о. я о о. о 
5 
О я я <и я ч о я 
3 аз я Я со о 4 о X 
a 6 
2 а> tfl ю О 

ч о U 

о см 

ч о -
чо 
о см 

ч о 
U 
ю 
о см 

о и <и о оа 

те я н те Я о. я « ° 
5 ci-
ез i> 
X 2 

Я л 

Я § ° к 
О со X о 
Й о. Я Я" о к ^ о к я я 
Я Я к -е-

Я « 
о с. Н о 



- X X X X 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га
» 

X X 

2 

> и о к в о о 
с 

1 

-

X X X 

о 

21
05

,2
 

21
05

,2
 

21
05

,2
 

21
05

,2
 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га
» 

18
84

,9
 

18
84

,9
 

2 

> и о к в о о 
с 

1 

-

18
84

,9
 

18
84

,9
 

• 1 

ON 

20
24

.2
 

20
24

,2
 

20
24

,2
 

20
24

,2
 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га
» 

18
12

,4
 

18
12

,4
 

2 

> и о к в о о 
с 

1 

-

18
12

,4
 

18
12

,4
 

• 1 

00 

19
50

,0
 

19
50

,0
 

19
50

,0
 

19
50

,0
 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га
» 

17
46

,0
 

17
46

,0
 

2 

> и о к в о о 
с 

1 

-

17
46

,0
 

17
46

,0
 

• • 

г-

84
58

,9
 

84
58

,9
 

84
58

,9
 

84
58

,9
 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га
» 

17
37

,0
 

17
37

,0
 

2 

> и о к в о о 
с 

1 

-

17
37

,0
 

17
37

,0
 

• • 

ч© 

75
29

,3
 

75
29

,:3
 ГО 

оС fN Ш Г- 75
29

,3
 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га
» 

12
33

,9
 

12
33

,9
 

2 

> и о к в о о 
с 

1 

-

12
33

,9
 

12
33

,9
 

1 • 

I/O 

71
74

,1
 

71
74

,1
 

71
74

,1
 

71
74

,1
 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га
» 

10
03

,2
 

10
03

,2
 

2 

> и о к в о о 
с 

1 

-

10
03

,2
 

10
03

,2
 

• 

n-

70
29

,9
 

70
29

,9
 

70
29

,9
 

70
29

,9
 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га
» 

17
44

,0
 

17
44

,0
 

2 

> и о к в о о 
с 

1 

-

17
44

,0
 о 

г-
1 • 

ro 

36
27

1,
6 

36
27

1,
6 

36
27

1,
6 

36
27

1,
6 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га
» 

11
16

1,
4 

11
16

1,
4 

2 

> и о к в о о 
с 

1 

-

11
16

1,
4 

11
16

1,
4 

1 • 

<N 

В
се

го
 

no
 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
пр

ог
ра

мм
е,

 в
 

то
м 

чи
сл

е 
ме

ст
ны

й 
бю

дж
ет

 
П

ро
чи

е 
ну

ж
ды

, 
в 

то
м 

чи
сл

е 

ме
ст

ны
й 

бю
дж

ет
 

П
од

пр
ог

ра
мм

а 
1 

«У
пр

ав
ле

ни
е 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
ью

 и
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га
» 

В
се

го
 

по
 

по
дп

ро
гр

ам
ме

 1
, в

 т
ом

 
чи

сл
е 

ме
ст

ны
й 

бю
дж

ет
 

2 

> и о к в о о 
с 

1 

-

В
се

го
 п

о 
на

пр
ав

ле
ни

ю
 

«П
ро

чи
е 

ну
ж

ды
»,

 
в 

то
м 

чи
сл

е 
ме

ст
ны

й 
бю

дж
ет

 
М

ер
оп

ри
ят

ие
 1

. 
И

нв
ен

та
ри

за
ци

я 
му

ни
ци

па
ль

но
го

 
им

ущ
ес

тв
а 

и 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
е 

ко
нт

ро
ля

 за
 

ег
о 

со
хр

ан
но

ст
ью

 
ме

ст
ны

й 
бю

дж
ет

 
М

ер
оп

ри
ят

ие
 2

. 
В

ы
яв

ле
ни

е 
не

ис
по

ль
зу

ем
ы

х 
об

ъе
кт

ов
 

- - (N го iri ЧО К 00 о 
-

(N 



ON 

oo 

ЧО 

I/O 

<ч 

я со 
я я 

зЯ я со 2 я 2 
о я X 3 я 3 я X я 2 я .0 о о 3 я л те я 

л 
5 я я я я я 

и 
я я я <L> я я 

и я я (D с? я 
я 
и я я Й я я я я я 

и о ю о 
0> 
Р-
и 
я со 

я я <и о. я 
я я 
>> 

2 о 

0> 
Р-
и 
я со 2 >> 2 

CO 

о? я я я ffl о 
со A t=! О С О я 

<D S H K я D. m С я О Я 5 D а 
S < 

и Я я Я я 
b s 2 я 

х ЧО ON 

(N КО ON 

КО 
in 
ON 

(N О© oo 

чо 
о 1Г) 

(N ю СО 

ON 
о" г-СО 

ГО о 
00 

чо 
о̂  

о U 1) 
а 
2 <и 

оа 

<и я 
2 я К щ л 5 
й ^ О М 
о, те 
S CQ 

чо 

о и О ЕЙ 
5 « 

я со 
О ^ 05 <и 2 го ' о X о 
в д 
я со к 2 о. 5 я я ю 

и о ю я Си 
а * 
я оа Я о 
ы- & Ч и, 
ш я 
Я ч л я я а 

о и о Й к 

Я '£ •Г те >• со 
§ S 
Я S ю и 

я U я >> со о, я « О- о я 

С4! i/o ON 

I/O 
I/O 
ON 

<N 
00 oo 

чО 
I/O о ID 

ON чО 

тГ 
ЧО" ЧО 

ч-чо 

о ЧО 

CS ЧО со 

OS 
о" г-ГО 

о 1/0 

о 
о 1/0 CN 

ЗЯ О <D Я В 
оа и 
5 2 ~ й я н Я- Я о Я н о 
о о я О я а 

ЗЯ (D Я я я 

Ь о 2 с я с 

& и н оа о н Я о и Ю и о & о 

со о оо 

ЧО 
On г-ч-

н <и й ч 2 ю ЗЯ 3 я н о и 2 

<N 
(N 

CO 
<N О oo 

u -я Я ьО 
К S 2 я4 ч В-Я я̂Г Н Я Ъ 5 о оа У ft о S £ я 2 С к 



Os 

00 

чо 

CM 

CO о н « 
о гО ю о 
S Я Я и 
а о я и о 

« о я я 
я к X X 
аз 
2 

<ч я я о н о ю о о 

я о я я ч я 
X я « 
о и я я я X и н 

X 

я 
я о и Ьй 05 <U S3 ч ю о я я Я И о О К 

? В, £ £ О р Он я в Б о ч >> 03 я и Ч о О. о я я о я ьй я я 

о и 1) о я 
я я а се 

Я £ 
Й X ? § Я 

S Я я 
О, ft со я с я 

On 

ON 

CD 
чо" 

о го 

чо <N 

CD 
о" 
ГО 

о о 

о I/O 

On 

ГО чо 
ON 

о я 
н о . ю чо га 

и л 
Я 4> н Я « я я «и о* я я ч о о ft я i5 3 
S со 

>Я 
>я Q о я я о я 
3 ft 
и « 
я ID 4 о 

Й со 
3 н се 4 и с а !Я £ § § 

£ 2 <и ч ft О га я 

я я ч я я 

я ч я 
2 о я н о <и 
а 

я н о 
я § & 2 

о 
<и о я 

^ 2 2 Я 

1) я я и ч <и я о _ ft я я о 

§ g се X я 5 СО я 
Й я 

ON 

о 
чо" 

ON 

ЧО 

оо 
о" 
ГО 

со 
чо" CN 

о, 
о" 

г-
ко" ко 

© о 

(N 
ГО 

о о 00 
ON. 

о ко <N го 

ON <N 
r i ON 

>. я 2 ft я я 

оо 
го" чо ON 

н и * 
ч 
2 ю « 
3 я н CJ 
V 2 

00 
<N <N 

:я я 

V X Н к я о. я о Он 

н я о 2 и Он 
ЗЯ « я я я ш се „ 

О- s 
<и я Ч я 
о и 

и 

о (N (N CN (N 



as 

oo 

чо 

I/O 

со 

я 

CN 

оа о н « 
tO ю о 

я 
ft и о о U о « 
о ч о 
О- о о о U и 

X ON 

я ьй 
С о 
Я и ч я Я Н X о 

00 (U Я н к 
S ft с о ft U 
2 

ч-
CN 

к н СJ о я оа Я н _ и оа <и о -©• О- л , С m 

оа я х 
я я 
£ 

о 0J 

S 

* I « 
а ч н <и у о с. & о Я С о 

ON 

со 
irT 

1/о' 

ON 
<U я о> =к н Я о Ч в « я ё о « 
Я <Ц £ о оа я ft о я <и Он X 
2 С 22 

I/O см 

Я Я Я 
Я (Г) S о, се 
Я О н Н я и <U (U <в на Я ю я о 

« о я я н на о 4 о я я я я я и Я я 
Я Ь 

® ю о 5 о 

On 

О С 

lO чо КО 

сэ 
ч-' ч-
1/0 

ч-(N ш 

о 
00 СО 

о о 

о о 

о о 
о СО 

ON 

CN 
CN I/O 
CN 

Й 3S я Л 
§ 1 

® * I | ft 
«и о PI-SS Я & 
СЯ Я "-1 

ft £ д § ° 
А . х О 

CN 

Я )Я X 
& S л е я н о и 

2 

« 
я я я и ч 

я я я я со Я О Ч (-1 Я О и я о. 3 
н 5 о 

и я я ч и ft <D я 

н — «и о Й 
Я 4 

я 2 Ю со Ю 

я я 
н я 
ч и «г ft b J о 2 Я 

я оа н о <L> в 



ю 

Os 

00 

SO 

го 

<N 

и <D я я о. X С и я 
х 2 § § 
К со и 
оа я 
« о 
а Э 
s g-S о 

я Я я 

2 я 
я >> я Э Ьй Н о. я я о о >> я я ч о я я и н о 
2 £ * 

О я 
я 
й ч я « 

х S 

t o О и ж 

я 2 & 
га Н 
§ Я о о & а 

я о я га н 
о 
>-> 
га я >. ft о 
оа о I-. о ч 

« я ч 

е-о Я 
О я о. Ьй я 

00 

го <N ч-

го <N ч-

SO ч-00 

о U о ч я * 
<L> Я 
к 

^ я ft н 
5 д 

2 ° 
и 5 
S КС 

OS 

О 
я 
о U о я я <и 
* 
о о? Ч я о я я га о п я 

со О. 

« О « г-, 
Я х ч 
О- я* 
-

• • Ьй 

5 О ЬЙ; 

г-Os 

Г-Os 

о (N 
<U 
Я н о? 

Ьй о о. 0J я о & 
я 

я я 
я S о 
& * о I « I ft о 5 ft 5 2 С я 

го 

=Я 
я к я я 
& ft я я я н ч Я Я и 

^ Я ft S я 

я я ч я 



ON 

oo 

чо 

ч-

сп 

CN 

О н 
со 

CN 
<U 
5 s 
Я ft u о 
6 <U я e-Ч о о к 
С Я 

X x 

СП 
о" 
CN 
CN 

СП 
сГ 
CN 
CN 

CN 

4 O 
CN 

4" О 
CN 

Я 
0) s я о C4 
С 

* 
СП in ч-

CN 

Ч" o 
CN 

4 o 
CN 

00 Г-

00 
СП in 4 

r--o чо 

СП 
oC r-o 
CN 

я 
EC <u 1 
4 A 
я 2 
^ S 
я й я к к 
О u С s 

5 ft 
£ c 
CQ v 

m cn 

CN 

OO 

in 

СП 

CN in 

4 
чо" 4-

oo 
CN 

00 
4-СП 

сэ 
о in 

OS 
СП 
in 

H о Ю 
03 
ft 

<u 
H 2 
s в 5 и ti 4 5 u о CQ ft О й-w ft 3 
2 с I 

« X 
- л 03 X 

й 4 £ § 

X я w S 
CJ 03 5 ft 
Я с 

u со 
s я к ft ft tu H о 

>> rt о 4 оЗ ьа 

CQ 05 s я 03 u о 4 
5 & 
>> о 

« о я 
-Q 

и « 
о ю 
S ч 
Я н о о я я и 
оа н 

"Г ° 
я ю ^ о 2 о 

CQ о ьа н 
о ^ 
2 я я >"> я 1) ч 
оа о я л н я у -4 
2 4 
Ч <и 
с со 

я я я я со S 
и ft 

g -
ft о X Н W ч 
я <и я я 

>Я W о ч 
ьа 2 
и Я о 
ft <L> н CQ о о 

я ю го о 

ГО X 
о gs 
2 О я я 

ю 
О 

* о ч ° 
О U 

о О CN V 

>я 
S X <L> 
а 
О 

85 Я я ь X о 
Я 
оа ин о л ft я 
s £ Ч ч й h 2 
и и ft со 

я 
S ft о н я ft ft )К и о l-ч Р ьа о ® л 

ч 5 
й £ ft я 
« ю О о 

ЧО г-СП СП 



Os 

<N lO 

4" 

o 

4 -

© 
4 -

чо 
4 r 
oo 
(N 

00 

4 -ro 

о 
КО 

OS 
ro* VO КО 

(N 
X 
к 
я 
со 
Я 
о" 
U V 
о 
оа 

оо го 

оо 
Ч-* 

го 

00 ЧО 

ко VO 

го VO 

ГО vo 

о 
о" 

VO о 

О 
о " о 

in 

2 « " я 
я о я 
3 1) ft 

* я 5 я 
о- ч я и о и о. о « о 2 С 

Ov 
ГО 

ЗК й 
О т 

оа о Ч 3 
О и 
(-Н га 

5 я 

>я 
я я US С[ я я и (U 
я а о га 

я й « 
е я ° Q U 
2 ч Я и 

оо 
О 

3 ja 
Я 
J5 
4 
К 2 

<и 
3 я 
•л 
4 
0J 2 <L> 
СО 

Я 
Я 
О я 

^ 3 ft ft й я 
я 
н о о 

X « 
ч и 
Я" 

« о us 
н 
£ я 

ш 

я 
a я 
и я о 

« я я 
и 
ч 
в со га я о н я Ьй о £ о ч 

х 

л 
ч 

- и й U 2 я ft 5 
С п 

н о 
я оа я I 

ГО и 
~ Я 

Я О? 
н ч 
У о В Он to н я о us 

я н о- ° я й 
о В о >> CD о 

X 
3 я я 
и я 
2 

-о 
Я ш 

и о о и & s я 

о я О J0 

о я 8 

00 

<D Ю 
S О 

в 
и о * 
н 
о 
га 
г >> 

х 
3 я 
Л 
4 
и 2 

X я us 
2 

И я 
н « 
1> 

- 8 -(О 
V я я 
<и 

>0 
со о 

с 

я я 
я я я 

S « ^ со Он S 

05 
Ч 
О о. 
н я о us 
о и о я Л 
ч 
<и 2 
<и со 

(N 
Ч" 

« О 
я 
-о 

я я я я я 

я я 
<и 
ч 
я 
я 
о я 
>» 

га 
ч о 
и 

<N о 
<N 
О ч 
га -

о. « о 
с 
и о « 
о 

2 ft | о 1 
2 и 
ft 2 
О О о, « 
с и с я « Я 

§ 5 ыо га 
§ и я я я х Я ft я и Я со 
I" 2 
^ Л я н я и 
я ° га я 
со Я Я <L> 
ч « га f-1 

CJ о Он ^ о Й и я я 
и я 
а> я о 
О 

ю 
О 
го 
га 

я 
ft 
и о Он я 
ч о 

го ч-

OS 
г--" 
ко ЧО 

о 

ЧО 

г -
ко 

оч оо" 
г^ чо ч-

O s 
о" го о го 
(N 

2 о н 
СО 

а> 
2 
1 о. 
и о ft 
я ч о я 

ч-ч-



ON 

00 

NO 

IT) 

ON 
l> 
in NO 

ON 
r-' 
Ш NO 

о 
Г-' 
NO 

Я <u s Я о ft с NO 

CM 

Г-m 

ON 
oo" r-NO 4 

ON 
o" 
о m (N 

H <u 
4 
2 
Ю 
5S 
X H о <u % 

m 4-

Г-in 

ON 
oo" 
Г-NO 4-

ON 
o" m о m (N 

Я К aj 4 
Я Й & s с к я к я 
О <L> С Я 
2 о 

CQ v 

NO Ч" 

03 

NO 

<N <N 

00 
NO 
NO in 

NO 
in" 
NO m m 

ON 
Ч-" in 
ON Ч-

(N 
in 4 

00 
o" о 
o ГЧ 

<u s H те я ft с о ft 3 «5 О 

03 о я 03 U ft о 
я н о 
х о Л fe 
5 Я н н « И и й 4 s 

со К 
О „ U Я ЗЯ Я » g g 

л 1 

те я 
ч ш ее ft 

Рн Й 
я <и я 

00 Tl-

Cs) <N 

г4 

сч 

NO 
о я н те я ft с о ft и 

о in 

и Я X <и — 
03 н CJ о 4 и ft с 

о с 

-а я А 
зК S н я я ft я и. 

2 я я я оз „ О X 2 я ^ я х >> ft ч н £ о о Я 

Я 
я 

X 

in 

(N (N 

00 
ON 

r-
00 

in in oo 

(N Ш 

О u о я X <U 
S <L> ft 
03 о X я 4 <D 

со 3S 

Я Я 
s о ч о X 
о 
к 
со 
те 

со Я 
о" t— <u 0 03 
1 
2 я о X Ш и о Я 



X < N 
CN X 

о i I 

ON i 
' • 

00 1 1 

r-

84
9,

9 

84
9,

9 

ЧО 

55
1,

4 

55
1,

4 

m 

98
.0

 
66

4,
2 

66
4,

2 

87
,5

 
67

,1
 

67
,1

 

R O 

18
5,

5 
21

32
,6

 

21
32

,6
 

CN 

ме
ст

ны
й 

бю
дж

ет
 

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1
8.

 
В

ы
пл

ат
а 

пе
нс

ии
 

за
 

вы
сл

уг
у 

ле
т 

гр
аж

да
на

м,
 

за
ме

щ
ав

ш
им

 
му

ни
ци

па
ль

ны
е 

до
лж

но
ст

и 
на

 
по

ст
оя

нн
ой

 
ос

но
ве

 
и 

до
лж

но
ст

и 
му

ни
ци

па
ль

но
й 

сл
уж

бы
 - 

вс
ег

о,
 

из
 н

их
, 

ме
ст

ны
й 

бю
дж

ет
 

- R O 
L/Ч 1п I N m 


